
2023 年 10 月吉日 

お客様各位 

赤帽キャリークオリティ 

代表 岡 和樹 

TEL：0120-995-255 

FAX：06-7709-3679 

 

運賃価格改定に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社におきましては、お得意様各位のご期待に添うべく、運賃価格の維

持のため努力を続けてまいりました。しかしながら、燃料価格の高騰及び物価高

騰により従来の運賃価格を維持することが困難な事態となりました。 

 お客様各位には大変ご迷惑をおかけすることとなりますが、ご理解賜ります

よう何卒お願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

1、対象サービス   チャーター便、緊急配送、単身引越し便 

2、料金値上げ予定日    2023 年 12 月 1 日 

 

 

 

以上 


